
Přijatá faktura
zaúčtovaná na •/321

MTKSTNTYÚRAD.:EJ ČASTÍ

Porad. č. faktury / Var. symbol: 721081H320

Obchodný partner: 5100001979

Zmluvný účet: 6400013188
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Městská časť Bratislava - Staré Město
NAB VAJANSKÉHO 3
811 02 BRATISLAVA 1

Datum splatnosti: 19. 04. 2018
Datum dodánia: 31. 03.2018
Datum spotřeby; 31.03. 201S
Datum vvhotovenia: 05. 04. 2018

Měno a sídlo obch. partnera podTa obch. reg.
Městská časť Bratislava - Staré Město
NAB V A J A N S K H H O 3
H 1 4 2 I BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ; 20208041 70

Vá/eny obchodný partner.
ďakujemc /a prcjavenú dóveru. Posielame Vám fakturu za elektřinu. Prosíme, aby stc nedopíatok uhradili do 19.04.20] 8. Pakujeme.

Za dodanic tovaru a služieb
Spolu
Nedoplatek

Suma bez DPH [EUR]

373,46
373,46

DPH [%|

20,00

DPH [EUR]

74,69
74,69

Suma s DPH [EUR]

•448. 1 5
448,15
148,15

ZSE Enetgia, a. s„ tuleňova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1
Back Office k oř po rát něh o predaja,
T +421-(0)2-50 6128 22, f +42H 0)2-50 6149 89, topiakaznkj@ise-tnergia.sk,
IČO: 36677281, \t DPH: SK202224929S, DIČ: 2022249295
Bárkové spojenie: Všeobecná úvěrová banka. a. s., č. ú.; 27-2107012/0200; I3AN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIČ:
SUBASKBX
Společnost je zapísaná v Obchodem registri Okresnéno sudu Bratislava l, oddiel Sa, v. č, 3978/8

Vystavená faktura bola skontrolovaná.



Porad. č. faktury / Var. symbol: 7210818320
Obchodný partner: 5100001979

Zmtuvný účet: 6400013188

Měno a sídlo ohch. partnera podTa obch. reg.
Městská časť Bratislava - Staré Město
NAB VAJANSKÉMO 3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ: 2020804170

Číslo rniesta dodávky: 24ZZS60864070006
Číslo tniesta spotřeby: 3106086407
Fakturované obdobie: 01. 03. 2 0 1 8 - 3 1 . 0 3 . 2 0 1 8
Produkt: AdaptPowerSpecial

Zmluvné hodnoty

Adresa miesta spotřeby:
MOSTOVÁ 9000
8 1 1 02 B R A T I S L A V A

Rezervovaná
kapacita

[kWJ

Max. rezervovaná
kapacita

[k\V|

Objednané
množstvo

[k\Vh]

Dodané
množstvo

ikWhj

Dohodnutý cos. fí

Spotřeba elektrické] energie

Množstvo Měrná
jednotka

VT vrátane strát
NT vrátane strát

0
0

kWh
kWh

Cena bez DPH Suma bez DPH
[EUR/mer.j.| [EUR]

0,0477600
0,0477600

Distríbúcia a přenos
Produkt: X2

Variabilná zložka tarify za diiíribúciu
Rezervovaná kapacita
Prekročenie rezervované] kapacity
Prekročenie maximálnej rezervovanej kapacity
Přirážka za nedodržanie účinníka
Dodávka jalověj elektřiny
Platba za straty elektr.pn distr.el.
Odvod do jádrového fondu
Platba za systémové služby
Platba za prcvádzkovaníe systému

Množstvo

0
60,0000

0,0000
0,0000

0
0
0
0
0
0

Měrná Cena bez DPH Straty Suma bez DPH
jednotka [EUR/mer.j.| [%| [EUR]

kWh
kW
kW
kW

kVArh
k Wh
k Wh
kWh
k Wh

0,0095730
6,2243000 0

0,0024450
0,0032 1 00
0,0068919
0,026201 1

0.00
373.46

0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

Spolu 373,46

Dodávka silo věj elektřiny Spotřeba [EUR] Distribúcia a přenos {EUR] Suma bez DPH |EUR]

Spolu 373,46 373,46

ZSE Energia, a. s., Culenova 6, P. O- Box 325,810 00 Bratislava 1
Back Office korporátneho predaja,
T *421-<0)2-SO 6128 22, F *421-<0)2-SO 61 «9 89, topzakaznici@ise-«nergia.sk.
IČO: 36677281, iC DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úvěrová banka, a. s., ť. ú.: 27-2107012/0200,1BAN SK11 0200 00002700 0210 7012,- BIČ:
SUBASKBX
Společnost je zapísaná v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava l, oddiel 5a, v. í. 397B/B


